PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PUBLICOS E ZELADORIA

Ofício nº 967/2024 Tatuí, 04 de maio de 2024.

À SECRETARIADE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTOCÂMARA Nº 1847/2024
AUTORIA: VEREADORJosé EDUARDO MORAIS PERBELINI

Prezado Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar

resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao

requerimento da Ilma. Vereador José EDUARDO MORAIS PERBELINI, quanto à questão

formulada no requerimento em epígrafe.

A fim de instruir resposta ao requerimento nº 1847/2024 da Câmara Municipal,

informamosque, por se tratar de poste que compõe o sistema de transmissão de energia

elétrica, apenas a concessionáriapode realizar a substituição do equipamento.

A concessionáriajá foi informada sobre a solicitação.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos

de elevada consideraçãoe estima.

Atenciosamente,
Rua GENTIL OSCAR, 200 — PQ. INDUSTRIAL— TATUÍ/SP

Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272-518